О создании  конкурсной (концессионной) комиссии по   организации и проведению конкурсов на право заключения концессионного соглашенияв отношении комплекса муниципального имущества находящегося в собственности Ушаковского сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА   АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2016                                                                                                 № 24

С.Ушаково

О создании  конкурсной (концессионной) комиссии по   организации и проведению
конкурсов на право заключения концессионного соглашенияв отношении комплекса
муниципального имущества находящегося в собственности Ушаковского сельсовета

На основании статьи 25 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О
концессионных соглашениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Создать конкурсную (концессионную) комиссию по   организации и проведению
конкурсов на право заключения концессионного соглашения в отношении комплекса
муниципального имущества находящегося в собственности Ушаковского сельсовета
(приложение1)

Глава  Ушаковского сельсовета                                                                  Т.Д.Еремеенко

 1 / 5

О создании  конкурсной (концессионной) комиссии по   организации и проведению конкурсов на право заключения концессионного соглашенияв отношении комплекса муниципального имущества находящегося в собственности Ушаковского сельсовета

Приложение 1

к постановлению главы

Ушаковского сельсовета

от «17» марта 2016г. № 24

Состав конкурсной (концессионной) комиссии по   организации и проведению конкурсов
на право заключения концессионного соглашения в отношении комплекса
муниципального имущества находящегося в собственности Ушаковского сельсовета

Председатель   комиссии:

- Еремеенко Татьяна Дмитриевна

главы  Ушаковского сельсовета

 2 / 5

О создании  конкурсной (концессионной) комиссии по   организации и проведению конкурсов на право заключения концессионного соглашенияв отношении комплекса муниципального имущества находящегося в собственности Ушаковского сельсовета

Заместитель   председателя комиссии:

- Карачинцева   Ольга Ивановна

Ведущий   специалист администрации

сельсовета

Члены   комиссии:

 3 / 5

О создании  конкурсной (концессионной) комиссии по   организации и проведению конкурсов на право заключения концессионного соглашенияв отношении комплекса муниципального имущества находящегося в собственности Ушаковского сельсовета

- Ширкова   Олеся Степановна

Депутат   сельского Совета народных

депутатов

- Филиппова   Наталья Анатольевна

Районный   депутат районного Совета

Секретарь   комиссии:

Шестакова   Анастасия Алексеевна

Специалист   1 Категории администрации сельсовета

 4 / 5

О создании  конкурсной (концессионной) комиссии по   организации и проведению конкурсов на право заключения концессионного соглашенияв отношении комплекса муниципального имущества находящегося в собственности Ушаковского сельсовета

 5 / 5